

ТОО «Павлодар-Водоканал»
 г. Павлодар, ул. Каз. Правды, 1

Протокол № 101

об итогах закупки способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

вскрытие конвертов, которого было назначено на 10 часов 00 минут 03.12.2020 года на закупку следующих товаров:

Номер закупки 101 от 26.11.2020г

| Лот № | Наименование закупки способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне) | Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения | Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: | Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, работ и услуг по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: | Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: |
|-------|--|--|--|--|--|
| 1 | Электроды для сварки стали разных типов, марок (п.463 в Перечне) | 0,090 т | Электроды МРЗ Д4 Арсенал | 660 714,29 | 59 464,29 |
| 2 | Электроды для сварки стали разных типов, марок (п.463 в Перечне) | 0,020 т | Электроды МРЗ Д4 | 455 357,15 | 9 107,15 |
| 3 | Люки смотровых колодезев из чугуна разных типов (п.559 в Перечне) | 2 шт | Люк чугунный тип Т (С250) | 33 080,36 | 66 160,72 |
| 4 | Цемент различных типов, марок (доп.№11 от 15.07.20г в Перечне) | 2,000 т | Портландцемент ПЦ 400 Д 20 в таре | 24 107,15 | 48 214,3 |
| 5 | Техническая резина (техпластина) различной толщины, резина маслостойкая, маслбензостойкая различной толщины (п.479 в Перечне) | 40,040 кг | Техпластина ТМКЩ 4 мм ГОСТ 7338-90 | 366,08 | 14 657,85 |
| 6 | Задвижка чугунная Ду250 с электроприводом | 1 к-т | Задвижка 30ч906бр Ду250 с эл. приводом | 699 553,58 | 699 553,58 |
| 7 | Провод различных типов, марок, видов, сечения, напряжения, количества жил (п.706 в Перечне) | 22 м | Провод ПВС 2*2,5 | 218,75 | 4 812,5 |
| 8 | Бумага диаграмная рулонная, дисковая, складывающиеся (разных реестровых номеров) (п.1365 в Перечне) | 6000 шт | Диски диаграммные 2190 | 19,20 | 115 200,00 |
| 9 | Бумага диаграмная рулонная, дисковая, складывающиеся (разных реестровых номеров) (п.1365 в Перечне) | 148,5 м ² | Диаграммная бумага 1757 | 212,00 | 31 482,00 |
| 10 | Болты, гайки М16 (п.151 в Перечне) | 48 шт | Болт М 16*140 | 160,72 | 7 714,56 |
| 11 | Болты, гайки М16 (п.151 в Перечне) | 48 шт | Гайка М 16 | 26,79 | 1 285,92 |
| 12 | Болты, гайки М20 (п.153 в Перечне) | 160 шт | Болт М 20*90 | 174,11 | 27 857,6 |

| | | | | | |
|----|--|---------|--|------------|-------------|
| 13 | Болты, гайки М20 (п.153 в Перечне) | 160 шт | Гайке М 20 | 40,18 | 6 428,8 |
| 14 | Болты, гайки М16 (п.151 в Перечне) | 250 шт | Болт М 16*70 | 79,5 | 19 875,00 |
| 15 | Болты, гайки М16 (п.151 в Перечне) | 250 шт | Гайка М 16 | 22,33 | 5 582,5 |
| 16 | Болты, гайки М22 (п.154 в Перечне) | 24 шт | Болт М 22*90 | 209,83 | 5 035,92 |
| 17 | Болты, гайки М22 (п.154 в Перечне) | 24 шт | Гайка М 22 | 59,83 | 1 435,92 |
| 18 | Задвижка D 200 Ру10/16 кгс/см ² (чугунная 30ч6бр, 31ч6бр клиновая, параллельная с выдвинным шпинделем фланцевая; с обрезиненным клином 30ч39р, FAF6000, FAF6100, FAF6110) (п.344 в Перечне) | 10 шт | Задвижка 30ч6бр Ду200 Ру16 | 108 214,29 | 1 082 142,9 |
| 19 | Задвижка D 100 Ру10/16 кгс/см ² (чугунная 30ч6бр, 31ч6бр клиновая, параллельная с выдвинным шпинделем фланцевая; с обрезиненным клином 30ч39р, FAF6000, FAF6100, FAF6110) (п.341 в Перечне) | 9 шт | Задвижка 30ч6бр Ду100 Ру16 | 25 758,93 | 231 830,37 |
| 20 | Задвижка D 80 Ру10/16 кгс/см ² (чугунная 30ч6бр, 31ч6бр клиновая, параллельная с выдвинным шпинделем фланцевая; с обрезиненным клином 30ч39р, FAF6000, FAF6100, FAF6110) (п.340 в Перечне) | 2 шт | Задвижка 30ч6бр Ду80 Ру16 | 17 589,29 | 35 178,58 |
| 21 | Задвижка D 50 Ру10/16 кгс/см ² (чугунная 30ч6бр, 31ч6бр клиновая, параллельная с выдвинным шпинделем фланцевая; с обрезиненным клином 30ч39р, FAF6000, FAF6100, FAF6110) (п.339 в Перечне) | 6 шт | Задвижка 30ч6бр Ду50 Ру16 | 11 071,43 | 66 428,58 |
| 22 | Задвижка D 250 Ру10/16кгс/см ² (чугунная 30ч6бр, 31ч6бр клиновая, параллельная с выдвинным шпинделем фланцевая; с обрезиненным клином 30ч39р, FAF6000, FAF6100, FAF6110) (п.345 в Перечне) | 1 шт | Задвижка 30ч6бр Ду250 Ру10 | 156 607,15 | 156 607,15 |
| 23 | Вентиль (клапан запорный) чугунный Ру 10/16 кгс/см ² D 32 разных типов, марок (п.390 в Перечне) | 3 шт | Клапан (вентиль) 15кч19п (15кч34п) Ду32 Ру16 | 4 071,43 | 12 214,29 |
| 24 | Труба стальная (электросварная) прямошовная D 108 (п.198 в Перечне) | 0,493 т | Труба стальная электросварная прямошовная D108*3,5 ст 20 | 235 714,29 | 116 207,15 |
| 25 | Труба стальная (электросварная) прямошовная D 89 (п.195 в Перечне) | 0,089 т | Труба стальная электросварная прямошовная D89*3,5 ст3 | 225 000,00 | 20 025,00 |
| 26 | Труба стальная (электросварная) прямошовная D 57 (п.193 в Перечне) | 0,139 т | Труба стальная электросварная прямошовная D57*3,5 ст20 | 235 714,29 | 32 764,29 |
| 27 | Труба стальная (электросварная) прямошовная D 219 (п.202 в Перечне) | 0,738 т | Труба стальная электросварная прямошовная D219*6,0 ст3, длина 11,7м | 250 000,00 | 184 500,00 |
| 28 | Труба - галвая (электросварная) прямошовная D 76 (п.194 в Перечне) | 0,065 т | Труба стальная электросварная прямошовная общего назначения D76*3,0, длина 12м | 236 607,15 | 15 379,47 |

| | | | | | |
|----|--|---------------|---|------------------------|--------------------------|
| 30 | Труба стальная (электросварная) прямошовная D 48 | 0,031 т | Труба стальная электросварная прямошовная общего назначения D48*3.0, длина 9,4м | 236 607,15 | 7 334,83 |
| 31 | Втулка под фланец ПЭ D 225 мм (СТ РК ГОСТ Р 52134-2010) (п.272 в Перечне) Патроны токарные, сверлильные разных диаметров (разного количества кулачков), патрон цанговый на фрезерный станок (п.789 в Перечне) | 31 шт 1 шт | Втулка под фланец D225 мм Патрон токарный ф250 3-х кулачковый | 5 374,11 180 000,00 | 166 597,41 180 000,00 |

I. Наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовое предложение до истечения окончательного срока представления ценовых предложений:

Лот №10, 11, 12, 14 ТОО «ПавлодарМетизЦентр» в 14 часов 20 минут 02.12.20г

II. Отклоненных ценовых предложений: нет

III. Закупки № 10, 11, 12, 14 способом запросов ценовых предложений признать не состоявшимися, так как было предоставлено менее двух ценовых предложений. Согласно пп.2) п.112 «Правил...», осуществить закуп способом из одного источника.

IV. Закупки № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,13,...., 31 способом запросов ценовых предложений признать не состоявшимися, так как не предоставлено ни одного ценового предложения. Согласно пп.2) п.112 «Правил...», осуществить закуп способом из одного источника.

И.о. зам. директора по экономике

Главный бухгалтер

Начальник ПЭО

Начальник ОМТС

Мусалимова Д.К.

Петрушкина Н.В.

Милецкая Е.В.

Голубович А.А.